
 

COMUNE  DI  MULAZZO 
Provincia di Massa Carrara 

—————— 
 

 
 
 
 

R E G I S T R O    G E N E R A L E 

N° 195 DEL 17-05-2016 
 
 
 
 
 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E FINANZIARI 
 
 
 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E   D E L 
R E S P O N S A B I L E   D E L L’   A R E A 

N° 119 DEL 17-05-2016 
 
 

OGGETTO: RETRIBUZIONE DI RISULTATO. LIQUIDAZIONE DEL COMPENSO 
PER L'ANNO 2015 ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

 
 
 
 

 
 

IMPEGNO DI SPESA 
 €     6.455,50  

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

(Dott.ssa. MARZORATI MAURELLA) 
 

   
 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTI gli artt. 107- commi 2° e 3°, 109, comma 2°, 151, comma 4, 152 e 182 del Decreto 
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico sull'Ordinamento degli Enti Locali; 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 5 del 12/05/2012  con il quale viene  individuato come Responsabile 
del Servizio Affari Generali e Finanziari la dott.ssa Maurella Marzorati; 
 
VISTO  il vigente Statuto Comunale ed in particolare l’art. 67, sulle funzioni dei Responsabili  dei 
Servizi; 
 
VISTA la Deliberazione C.C. n. 14 del 10/05/2016 con la quale è stato approvato il Bilancio di 
Previsione Pluriennale 2016/2018; 
 
RICHIAMATA la disposizione di cui all’art. 10 del C.C.N.L. 1999, con la quale si stabilisce il 
trattamento economico accessorio del personale incaricato delle posizioni organizzative; 
 
RICHIAMATI i Decreti Sindacali di nomina delle P.O. del 12/05/12: 
n. 4 del 12/05/2012 Responsabile del Settore Gestione del Territorio e dell’Ambiente  Geometra 
Marco Galeotti 
n. 5 del 12/05/2012 Responsabile del Settore Affari Generali e Finanziario Dott.ssa Maurella 
Marzorati ; 
   
VISTO l’art. 11 del C.C.N.L. 31/03/99; 
 
CONSIDERATO CHE: 

- Con Deliberazione della G.C. n. 19 del 27/03/15 esecutiva ai sensi di legge, veniva 
approvato il Piano Finanziario delle Performance 2015; 

- Con Deliberazione della G.C. n. 17 del 26/03/16 esecutiva ai sensi di legge, veniva 
approvata la relazione finale sul Piano delle Performance 2015, unitamente alla relazione 
predisposta dall’O.I.U. in data 24/03/16 relativa alla valutazione delle posizioni 
organizzative e retribuzioni di risultato ai Responsabili di Servizio titolari di P.O. per l’anno 
2015; 

 
RITENUTO opportuno, sulla base del giudizio espresso dal O.I.V. e dei risultati raggiunti dai 
Responsabili dei Servizi, provvedere alla liquidazione della retribuzione di risultato nella misura del 
25%; 
 
ATTESTA la regolarita’ amministrativa, contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000   

   
 

D E T E R M I N A 
 

 
Per le motivazioni in premessa citate 
 

1) Di approvare le valutazioni delle prestazioni individuali per l’anno 2015 ai fini della 
corresponsione dell’indennita’ di risultato annuale stabilita al 25% dell’indennita’ di 
posizione; 



2) Di liquidare pertanto la retribuzione di risultato per l’anno 2015 spettabile ai dipendenti 
incaricati di P.O. nell’importo di € 3.227,75 ciascuno; 

3) Di dare atto che la spesa complessiva di € 6.455,50, esclusi oneri, trovi imputazione per € 
3.227,75 al capitolo 20/3 codice bilancio 01.02-1.01.01.01.004, per € 3.227,75 al capitolo 
345/2 codice bilancio 08.01-1.01.01.01.004 del Bilancio di Previsione 2016/2018 esecutivo.   

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Il Responsabile del Settore Affari Generali e Finanziari 
In relazione al dispositivo dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, 

APPONE 

il Visto di Regolarità Contabile 

ATTESTA 

La copertura finanziaria della spesa che è stata imputata nei sottoscritti codici di Bilancio: 
Capitolo Codice di Bilancio 

 
 
 

 
 

 
 
Mulazzo, li 17-05-2016 Il Responsabile del Servizio Finaziario 

 (Dott.ssa MARZORATI MAURELLA) 
 

 

 

 

 

 

PUBBLICAZIONE n. 295 
 

La presente determinazione è pubblicata all'Albo Pretorio on-line dell'Ente dal 17-05-2016 e vi permarrà per 

15 giorni fino al 01-06-2016 

 

Mulazzo, li 17-05-2016 Il Responsabile dell’Albo Pretorio 
 (Dott.ssa MARZORATI MAURELLA) 

 
 
 
 
 
 


	PUBBLICAZIONE n. 295

